Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2017 года                                                                                    № 336
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 мая 2015 года № 218 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального района  «Петровск-Забайкальский район»

В   связи  с   кадровыми   изменениями   в   Администрации   района,   Администрация   муниципального   района  «Петровск-Забайкальский район»  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 мая 2015 года № 218 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы и назначению  пенсии за выслугу лет муниципальным  служащим органов  местного самоуправления муниципального  района  «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
- слова «начальник отдела учета и отчетности Администрации района» читать «Руководитель Муниципального казенного учреждения «Центр бухгалтерского и материально-технического обеспечения муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский ул.Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального  района                                                    А.И.Кузнецов